2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.00.2015                                                                                          № 000
 «Об определении органов

муниципального контроля
за сохранностью автомобильных

дорог общего пользования

местного значения в границах

городского округа город

Ханты-Мансийск и перечня
должностных лиц, уполномоченных
осуществлять муниципальный контроль

на территории города Ханты-Мансийска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьями 54, 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Определить в качестве органа муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах городского округа город Ханты-Мансийск, управление муниципального контроля Администрации города Ханты-Мансийска.

2. Уполномочить осуществлять муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах городского округа город Ханты-Мансийск должностных лиц управления муниципального контроля Администрации города Ханты-Мансийска в составе:

начальник управления муниципального контроля Администрации города Ханты-Мансийска;

начальник отдела контроля за благоустройством и сохранностью автомобильных дорог;
специалист-эксперт отдела контроля за благоустройством и сохранностью автомобильных дорог.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете                   «Самарово - Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города      Ханты-Мансийска в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Марютина Т.В.
Глава Администрации

города Ханты-Мансийска
М.П. Ряшин